
1 

 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1086 

 

Про порядок денний пленарного засідання  

п’ятнадцятої сесії обласної ради  

 

Відповідно до статей 43, 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 37 Регламенту роботи Закарпатської 

обласної ради VІІІ скликання, на підставі рішення обласної ради № 995  від 21 

грудня 2023 року «Про план роботи обласної ради на 2024 рік», враховуючи 

пропозиції постійних комісій та рішення президії обласної ради від 25 червня 

2024 року, обласна рада в и р і ш и л а: 

 

Затвердити для розгляду на пленарному засіданні п’ятнадцятої сесії 

обласної ради VІІІ скликання такий порядок денний: 

 

1. Про депутатські запити (загальне питання). 

2. Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 рік, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2023 № 989 «Про обласний бюджет на 2024 

рік» (за період із 01 березня по 26 червня 2024 року) 0710000000 (код 

бюджету). 

3. Про затвердження обласних програм та змін до них, прийнятих 

розпорядженнями обласної державної адміністрації – обласної військової 

адміністрації за період із 01 березня 2024 року  по 27 червня 2024 року. 

4. Про результати виконання Програми розвитку туризму і курортів у 

Закарпатській області на 2021 – 2023 роки. 

5. Про продовження дії Програми фінансового забезпечення проєктів 

міжнародної технічної допомоги Закарпатської області на 2021 – 2023 роки у 

2024 році. 

6. Про внесення змін до Регіональної програми «Молодь Закарпаття» 

на 2021 – 2025 роки (зі змінами від 29.07.2021). 

7. Про внесення змін до рішення обласної ради від 25.02.2021 № 113 

«Про затвердження Регламенту роботи Закарпатської обласної ради VIІІ 

скликання» (зі змінами від: 19.05.2022, 16.11.2023). 

8. Про Положення про постійні комісії Закарпатської обласної ради 

VІIІ скликання. 

https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/8/12_sesion/rish_956.pdf


2 

 

9. Про внесення змін до окремих рішень обласної ради.  

10. Про затвердження розпоряджень обласної ради. 

11. Про почесні відзнаки Закарпатської обласної ради «Честь і доблесть 

Закарпаття», «Сила Срібної землі». 

12. Про схвалення меморандумів/договорів, укладених обласною 

радою. 

13. Про клопотання щодо присудження Премії Верховної Ради України 

за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування. 

14. Про клопотання щодо присудження Премії Верховної Ради України 

педагогічним працівникам дошкільної, загальної середньої, професійної 

(професійно-технічної) та позашкільної освіти.  

15. Про зміну найменування Комунального закладу «Вище професійне 

училище № 3 м. Мукачево» Закарпатської обласної ради. 

16. Про зміну найменування Комунального закладу «Свалявський 

професійний будівельний ліцей» Закарпатської обласної ради.  

17. Про зміну найменування Комунального закладу «Міжгірський 

професійний ліцей» Закарпатської обласної ради. 

18. Про реорганізацію комунального закладу освіти Закарпатської  

обласної ради. 

19. Про реорганізацію комунального закладу освіти Закарпатської  

обласної ради. 

20. Про призначення директора Комунальної установи 

«Виноградівський дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради. 

21. Про призначення директора Комунальної установи «Тур’я-

Реметівський психоневрологічний інтернат» Закарпатської обласної ради. 

22. Про призначення директора Комунальної установи «Мукачівський 

дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради. 

23. Про призначення директора Комунальної установи «Мукачівський 

психоневрологічний інтернат № 1» Закарпатської обласної ради. 

24. Про призначення директора Комунальної установи «Вільшанський 

дитячий будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради. 

25. Про призначення директора Комунальної установи 

«Виноградівський геріатричний пансіонат» Закарпатської обласної ради. 

26. Про призначення директора Комунальної реабілітаційної установи 

«Обласний центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю». 

27. Про затвердження Статуту Хустської спеціальної школи І-ІІІ 

ступенів Закарпатської обласної  ради у новій редакції.  

28. Про затвердження Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Обласний заклад з надання психіатричної допомоги                     

м. Берегова» Закарпатської обласної ради у новій редакції.  

29. Про затвердження Статуту Комунального закладу «Ветеранський 

простір ВДОМА» Закарпатської обласної ради у новій редакції.  

30. Про Комунальний заклад «Центр олімпійської підготовки 

Закарпатської області». 



3 

 

31. Про поновлення директора Закарпатського обласного 

комунального підприємства «Міжнародний аеропорт Ужгород». 

32. Про затвердження «Проекту зон санітарної охорони для водозабору 

«Бистрий» у м. Свалява». 

33. Про встановлення ІІ поясу зони санітарної охорони водозабору 

«Минай». 

34. Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства 

«Закарпатський інформаційно-аналітичний центр» Закарпатської обласної 

ради на 2025 рік.  

35. Про передачу об’єкта незавершеного будівництва «Акушерсько- 

гінекологічний корпус м. Хуст – нове будівництво» у комунальну власність 

Хустської міської територіальної громади.  

36. Про затвердження Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що можуть бути передані в 

оренду, в новій редакції.   

37. Про внесення змін до рішення обласної ради від 26.09.2019 №1557 

«Про затвердження переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області, що підлягають приватизації».  

38. Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації 

рухомого індивідуально визначеного майна.   

39. Про внесення змін до рішення обласної ради від 21.12.2023 № 1001 

«Про структуру, чисельність і штатний розпис Комунальної установи 

«Управління спільною власністю територіальних громад»  Закарпатської 

обласної  ради на 2024 рік».  

40. Про визначення замовника робіт. 

41. Про визначення замовника робіт. 

42. Про надання земельних ділянок у постійне користування. 

43. Про передачу та списання транспортних засобів.  

44. Про вилучення та закріплення рухомого майна. 

45. Про вилучення та закріплення нерухомого майна. 

46. Про вилучення та закріплення рухомого майна. 

47. Про надання згоди на списання транспортних засобів. 

48. Про надання згоди на списання транспортних засобів. 

49. Про надання згоди на списання рухомого майна з балансу 

Комунального некомерційного підприємства «Обласний клінічний центр 

нейрохірургії та неврології» Закарпатської обласної ради.  

50. Про надання згоди на списання рухомого майна з балансу 

Комунального некомерційного підприємства «Закарпатська обласна клінічна 

лікарня імені Андрія Новака» Закарпатської обласної ради. 

51. Про надання згоди на списання рухомого майна з балансу 

Комунального некомерційного підприємства «Обласний заклад з надання 

психіатричної допомоги с. Вільшани» Закарпатської обласної ради. 

52. Про визнання таким, що втратило чинність, рішення обласної ради 

від 19.05.2022 року № 609. 



4 

 

53. Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо перегляду 

доцільності отримання дозволу на перебування в межах прикордонної смуги 

у Закарпатській області. 

54. Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо ремонту 

автомобільної дороги загального користування державного значення М-06 

Київ – Чоп у межах Закарпатської області. 

55. Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо відкриття нового 

пункту пропуску через українсько-польський державний кордон у районі 

населених пунктів Лубня (Україна) і Волосате (Республіка Польща). 

56. Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо включення 

навчальних закладів до переліку об’єктів, які не підлягають знеструмленню. 

  57. Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо перегляду обсягів 

обмежень постачання електроенергії.  

58. Про безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного 

майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у 

державну власність (для службового користування). 

 

 

Голова ради                                                                                    Роман  САРАЙ 


